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Beneficiarios

Población Mujeres Hombres

Alineación al Plan Estatal de Desarrollo

E1Eje Desarrollo Humano y Social
--Tema
--Subtema
01 Mejorar las condiciones inmediatas de vida de la población en situación de vulnerabilidad y pobreza.Objetivo
01Estrategia Favorecer el desarrollo de capacidades y ejercicio de derechos mediante la subsidiariedad con las personas vulneradas.

Línea de Acción

Total

Construcción, remodelación y equipamiento de espacios de atención para la población que habita en las zonas de atención prioritaria, que coadyuven a favorecer el desarrollo humano y el acceso a los derechos sociales.  4,500

 2,500

 250

 4,750

 4,500

 2,500

 250

 4,750

La población que habita en las zonas de atención prioritaria

Personas

Personas

Personas

 9,000

 5,000

 500

 9,500

Definición del Programa

ALINEACIÓN
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 8,700,000

Recursos del Programa

Presupuesto Autorizado

OBJETIVO

POTENCIAL

POSTERGADA

REFERENCIA

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Fuente Origen Porcentaje Autorizado

RECURSOS DEL ESTADO 2019

FINANCIAMIENTO INTERNO 2019

ESTATAL

ESTATAL

 100.00

 0.00

 8,700,000

 0

OTRAS FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Fuente Origen Porcentaje AutorizadoPrograma

DESARROLLO REGIONAL 2018 FEDERAL  0.00  0

Tipo

2554318

1110119

1219119

Clave

Clave

Presupuesto Modificado Gasto Presupuesto Modificado vs Gasto
Variación

 43,694,541  16,716,416  26,978,126

 43,694,541

 0

Modificado

Modificado

 16,716,416

 0

Gasto

Gasto

 0  0

Variación

Variación

 26,978,126

 0

 0

Alineación al Plan Nacional de Desarrollo

Eje N2 México Incluyente
Tema 01 Un pías fragmentado y desigual
Subtema 00 Un pías fragmentado y desigual
Objetivo 001 Garantizar el ejercicio efectivo de los derechos sociales para toda la población.
Estrategia
Línea de Acción
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Resumen Narrativo Unidad de MedidaReferencia

C0101

C0201

C0301

C0401

Supervisión de obras de construcción

Supervisión de obras de rehabilitación de
espacios

Adquisición de mobiliario y equipo para
los espacios construidos o rehabilitados

Seguimiento la elaboración de proyectos
ejecutivos

C01

C02

C03

C04

Espacios para propiciar el desarrollo
social construidos

Espacios para propiciar el desarrollo
social rehabilitados

Espacios para propiciar el desarrollo
social equipados

Proyectos realizados

Obras

Obras

Espacio

Proyectos

 9.00

 1.00

 9.00

 1.00

Obras

Obras

Licitaciones

Proyectos

 9.00

 1.00

 16.00

 1.00
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Justificación de Diferencia de Avance con Respecto a las Metas Programadas 

 19,826,133

 22,383,340

 1,060,029

 425,040

 19,826,133

 22,383,340

 1,060,029

 425,040

Contribuir a impulsar el desarrollo de las familias para mejorar la calidad de vida y fortalecer el tejido social mediante la inversión en infraestructura social

FIN

Presupuesto Meta del Objetivo 
Valor

Total  43,694,541

Gasto
Acumulado

 7,464,844

 9,059,377

 192,195

 7,464,844

 9,059,377

 192,195

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Avance de la Meta de Beneficiarios

 0%

 0%

 0%

 0%

 0%

 0%

 0%

 0%

 16,716,416

Modificado

Avance de la Meta del Objetivo 

Clasificación

 0%

 0%

 0%

 8,700,000

 8,700,000

 8,700,000

Presupuesto
Autorizado Valor Logrado

del Mes

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Valor Logrado
Acumulado

Personas

Personas

Personas

 4,500

 500

 4,500

Valor 
Reprogramado

Meta de Beneficiarios

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Reprogramado

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO

 0%

 0%

 0%

% %Tipo

Valor Logrado
del Mes

Valor Logrado
Acumulado %Justificaciones Mensuales Justificaciones Mensuales

La población que habita en las zonas de atención prioritaria tiene acceso a espacios que propician el desarrollo social y fortalecen el tejido social mediante instalaciones funcionales
PROPÓSITO


